
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

ssktáVP‘  
(1AVSSÃO 

fZ,_ DE LICITA 	dy, 
FaJDIN' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.30.01PMS 

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 09:00, do dia 14 de março de 2023, no endereço 
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO ELETRÔNICO ng-
2023.01.30.01PMS. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as 
necessidades das diversas Secretarias do Fundo Geral e Secretaria de Educação do 
município de Salitre/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços 
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: 
(88) 3537-1201 ou no endereço: Praça São Francisco, s/n - Centro, Salitre - CE, 
63155-000. Salitre/CE, 28 de fevereiro de 2023. JOÃO ADONIRAN FIALHO 
CAVALCANTE - Pregoeiro(a). 

WIONIRATV VAI O&Ct(íd." 
PREGOEIRO(A) 

	4111111111111111111111111111110~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salit 
 

MUDAR PARA AVANCAR 

oite v,,z  
comrssÃo. ''9(0 

PZ: DELIU 0 to •), 
FOIRA 1`,1! 	r— 

La. 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma 
Eletrônico, n2  2023.01.30.01PMS, constante do Processo Administrativo n2  
2023.01.30.01PMS, foi afixado no dia 28 de fevereiro de 2023, no 
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Salitre e disponibilizado no(s) 
endereço(s) eletrônico . 

Salitre/CE, 28 de fevereiro de 2023 

v 
DONIRAN IA HO` 	LCANTE 

PREGOEIRO(A) 
j AO 

e 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



10 POL IMA WWW.OPOVO.00 M.OR 
QATA-FEIRA 

FORTALEZA - CEARA 1̀ DE R MARCO DE 2023 

A campanha abriu um problema familiar com Ciro. Não sei como 
a situação está hoje, mas Cid não se preocupou em cicatrizar 
feridas ou fazer média. 

Com Roberto Cláudio é travada a disputa dentro do PDT. Cid 
dá a entender que, depois da derrota da estratégia na eleição 
estadual, ele acha que os responsáveis por ela deveriam sair 
do caminho e reconhecer os erros. E fica incomodado pela 
insistência em contestar o apoio do partido ao governador 
Elmano de Freitas (PT). 

Já Roberto Cláudio defende a tese de que o PDT precisa ter 
sua própria estratégia, que não seja a de outro partido dentro 
da sigla — por exemplo, a estratégia de Camilo Santana (PT) 
ou de Elmano para a legenda pedetista. Ele entende que, 
no longo prazo, a diferenciação será o melhor para o PDT. 
Mesmo na inglória tarefa, ainda, de buscar espaço entre o 
bolsonarismo e o lulismo. 

A entrevista não foi bem recebida por aliados de Roberto Cláudio. 
Ciro tampouco deve ter gostado. Que dirá o prefeito Sarto. 
senador disse que falou diretamente para ele, e acha que ele não 
gostou, que Sarto estaria sendo usado na briga do PDT. Cid acha 
que o Santo não gostou e eu tenho certeza. 

Ele falou mais: "Prefeito não tem que pensar em política 
não, prefeito tem que trabalhar". E completou: "Trabalhar e 
parecer que está trabalhando': Para bom entendedor... aí tem 
uma frase inteira_ Sobre a candidatura à reeleição do prefeito, 
ele afirmou que dependerá da popularidade. Se não estiver' 
bem, Cid falou: "Passam um trator em cima dele, arruma 
outro candidato e pronto". 

É duro, mas é verdade. 

AURÉLIO ALVES 

Estado do Ceará -.Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Prega* 
Eletrônico 14° 2023.0228.1.A Pregoeira Oficial do Município de Porteiras/CE toma público 
que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregara Eletrônico - Objeto: 
Contratação cie serviços especializados a serem prestados na organização e infraeshutura 
dasfestividades a serem realizadas pela administração municipal de Pprteiras/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Inicio de acolhimento das propostas: Dia 
02 de março de 2023 a partirdes 17:00 horas. Encerramento do acolhimento das propostas] 
Inicio da sessão: Dia 14 de marçorle2023 es 08:00 horas - através do Portal de Compras nq 
Site www.licitacoopodeirascom.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edithl 
através dos endereços eletrônicos: www.portelras.ce.gov.br, wavw.ildtecaoportelras.comig 
e vnvartce.ce.gov.br. Informações pato telefone (88)3557-1254 (R-211), no horário de 08:00 
ás 12:00hrs. Porteiras/CE, 28 de fevereiro de 2023. Maria Edna Tavares de LayojaZ 
Pregoeira0ficial do Município. 	 ia 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi. Extrato de Chamada Pública N.° 
001/2023, para Aquisição de Gêneros Alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural, conforme §1° do art. 14 da Lel n.° 11.947/2009, Lei ii,  
13.987/2020 e Resoluções CD/FNDE n.°26, de 17 de junho de 2013, n° 04, de 02 de abril de 
2015, n°01, de 08 de fevereiro de 2017, n° OZ de 09 de abril de 2020, n° 06, de 08 de maio de 
2020 e n° 21, de 16 do novembro de 2021.Reauttado Final: Pedalo de Realização: 03 de 
fevereiro a 17 do fevereiro do 2023: Franicisco Sebasltão de Lima. CPF N° 005.160.043 - 95,,, 
R$ 19.353,75; Maria lana Cândido da Silva, CPFN° 048.697.483- 52, R$ 16.278,74; Evinelde 
Metias de Oliveira, CPF N° 033.765.643-61, R$ 13.547,75; Josefa Alves de Matos, CPF N° 
916.027.693 - 20, R$ 13.547,75; Maria Alves C. de Souza, CPF N° 780.398.193 - 34, R$ 
35.774,00; Leandro de Oliveira Feltosa, CPF N° 223.284.183 - 49. RS 34,274,00: Roberto 
Agostinho da Silva. CPF N° 082265293- 44, R$ 8.579,00. Potengi - CE, 23 de fevereiro de 
2023/Maria EllanadeAlencer Costa/Secretária Municipal da Educação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chamai° - Aviso da Prosseguimento - Tomada 
de Preços n° 2022.09.09.1, A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Quixeld/CE, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando 
aroaseguimento à Tornada de Preços n°2022.09.09.1, cujo objeto é a Contratação de serviços 
de engenharia para execução das obras de Reforma e ampliação das Unidades Básicas de 
Saúde dos Seios Gaspar, Barroso e Faie no Município de Quixele./CE, por Intermédio da 
Secretaria da Saúde, conforme projetos e orçamentos apresentados junto a este Edital 
Convocatório, neste dia 02 de março de 2023, as 13:00 horas, onde serão abertos os envelopes 
contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Informações: Sala da CPI.. Rua 
Pedro Gomes de Araújo, sina Centro ou pelo telefone (88) 3579-1210. Quixelti/CE, 28 de 
fevereiro de 2023. Francisca Raquel de Oliveira -Presidenta da CPL 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação de Quixeré comunica aos interessados que no próximo dia 20 de março de 2023, ás 
09:00h. estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n°0103.01/2023, cujo objeto 
é a contratação para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinaçâo final 
dos resíduos das Unidades Básicas de Saúde e do Hospital Municipal junto a Secretaria de 
Saúde do Município de Quixeré - CE. O Edital completo estará ádisposição nos dias úteis após 
esta publicação, no horário do 0700h ás 13:00h, na sede da Prefeitura na Rua Padre Zacarias, 
332-Centro, ou no Portal de Licnayaes do TCE: www.tce ce gov.braidlacees. Quixerá -Ce,01 
de março de 2023. José Eucimar de Uma -Presidente da CPL 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Secretaria de Administração. A 
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Padre Zacarias, 332, Centro, Quisera-
Ce, comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da Tomada de Preços N. 
1002.01/2023, cujo objeto A a contratação d a prestação de serviços de assessoria técnica na 
área de recursos humanos para elaboração e entrega das informações (EFD-REINF; 
CAGED; IRAIS; CAT, DIRF; DARES GERI.. GPS E DCTF - DCTFWEB E MANAD), junto a 
Secretaria da Administração, a saber empresas Inabilitadas: J P Lopes de Alcantara e F. 
Denilson F. de Oliveira e empresa Habilitada: 01. CONTARH - Contabilidade Assessoria e 
Processamento de Dados LTDA. AAta da ~se° do julgamento ora anunciado encontra-se, 
na integra, A disposição dos interessados, na sala da Comissão de Licitação, no endereço 
acima Indicado. Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, Mima "a", da Lei n° 
8.666/93 e suas alteraçées posteriores. Quisera - Ce, 01 de março de 2023. José Euctmar 
de Lima-Presidente da CPL. 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Salitre -Aviso de Licitação - éregâo Eletrônico N° 
2023.01.30.01PMS.0(A)Prefeitura Municipal de Salitre, através do(a) seu(na) Pregoeir. 	toma 
público que realizará as 09:00h. do dia 14 de março de 2023, no en • = 	. 	- re a-  a. 
htlpsd/compras.m2atecnologia.com.bd, Pregão Eletrônico n° 2023.0 	.; 	 a 
Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades cias divers 	 u 	é 
Gemi e Secretaria de Educação do municiai° de Salitre/CE. O edital e 	us a 	os, premer  
obtidos nos endereços eletsõrucos https://compres.m2atecnologia 	m bd. I forma 	s9N te 
palerma: (88)3537-1201 ou no endereço: Praça São Francisco, siri - 	anão, 	ai 	e - C 	3. 	' 

- 1)00.SalitreJCE, 28 de fevereiro de 2023. João Adoniran Ralho Ca 	e 	'na 	
- .  r•  

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Asa 	 e 
N° 001.2023 - TP, A Comissão Permanente de Licliaçáo do kl 	d 	G 
Amarante/CE, torna público. para conhecimento dos interessados 	•o 	C 
Março de 2023, às 10h0Omin (dez horas), estará realizando licita... 	• 	ar a1 . ode 
de Preços N°. 001.2023 - TP, critério de julgamento Menor Preço 	total, c o oh 	é a  4. 

ral da Presidência. 
Lula anunciou que pediu ' 

ao Ministério do Desenvolvi-
mento Agrário a discussão de 
programas para incremen- 
tar a produção de alimen-
tos e da volta da política de 
preço mínimo para evitar 
prejuízos aos trabalhadores 
do campo. 

"Vamos garantir rue, se as 
pessoas produzirem 'em ex- 
cesso, o governo vai comprar 
esse alimento para distribuir 
onde,  precisar. Vamos tentar 
fazer uma grande discussão, 
não só com agricultura fami-
liar, mas temos 4,6 milhões 
de propriedades com menos 
de too hectares, e precisa-
mos chamar essa gente para 
aumentar a produção de ali- 
mentos saudáveis", defendeu 
o presidente, destacando que 
a obesidade e o consumo de 
alimentos 	industrializados 
também é um problema a 
ser combatido. 

Também foram reempossa-
dos ontem, para mandato de 
dois anos, os éonselheiros e a 
presidente do Consea, a nutri-
cionista e pesquisadora Elisa- 
betta Recine, que compunham 
o colegiado quando foi desati-
vado, em janeiro de 2019. 

Elisabetta -defendeu que é 
preciso articular políticas de 
combate à fome, à pobreza, à 
obesidade e à crise climáti-
ca, aàmentar.a renda e gerar 
emprego para a população, 
valorizando o salário mínimo 
e garantir terra e território 
para um desenvolvimento 
humano mais justo e igualitá-
rio no país. 

"O Consea é guardião da 
comida de verdade. Estamos 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°041 1FOR'FALEZA, 01 DE MARC 332 

ESTADO DO CEARÁ -- PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARA -- AVISO DE REVOGAÇÃO) -- TOMADA DE 
2023.02.10.001-SEINFRA — A Secretaria de In&aestrutura e Urbanismo, por intermédio da Pregoeira Sra. Joana Benicio Leitão da Prefe 
de Aivaba, toma público a REVOGAÇÃO da Tomada de Preços N° 2023.02.10.001-SE1NFRA, cujo OBJETO é a Construção de cemitér 
localidade de São Nicolau, no Município de Minha, conforme projeto em anexo, parte integrante deste processo., por haver necessidade de altera 
básico, a fim dc garantir o atendimento do objeto e a qualidade dos serviços. Aivaba-CE, 01 de Março de 2023. Joana Benício Leitão - - Pregoeira 
da Prefeitura Municipal de Aivaba. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ —. PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ AVISO DE LICITAÇÃO O Ordenador de Despesas 
da Secretaria de Urbanismo, Obras e Serviços Urbanos, comunica aos interessados o edital da TOMADA DE PREÇO N" 2702.03/2023, cujo objeto e 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO DISTRITO DE TABULEIRO ALTO, 
LOCALIDADE DE SAPO DE BAIXO, BAIRRO PEDREGAL (SEDE) NO MUNICI PIO DE SANTANA DO ACARAÚ, CONFORME PROJ FIO 
BÁSICO, que realizar-se-á no dia 17.03.2023, às 08:30 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, 
das 07:00 às 15:00 horas, ou no sitio http://www.tenace.gov.br/licitacoes  ou licitaca4)santanadoacaramee.gov.br. Santana do Acaraú, 01 de março de 2023. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2023.01.30.01PMS. O(A) Prefeitura Municipal de 
Salitre, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00h, do dia 14 de março de 2023, no endereço eletrônico hups://compras. 
m2ateenologia.com.bri, Pregão Eletrônico n" 2023.01.30.01PMS. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das diversas 
Secretarias do Fundo Geral e Secretaria de Educação do município de Salitre/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
hups://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88)3537-1201 ou no endereço: Praça São Francisco, s/n - ('entro, Salitre - Cri, 63.155-
(100. Salitre/CE, 28 de fevereiro de 2023, João Adoniran Fialho Cavalcante - Pregoeiro(a). 

*5* *5* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carrocim - Aviso de Extrato de Adjudicação e Homologação - Adesão à Ata de Registro de Preços N° 
2023,01.20.005. A CPI, da Prefeitura Municipal de Camocim/CE torna público Aviso de Extrato Adjudicação e Ilomologação Adesão à Ata de Registro 
de Preços NI' 2023.01.20.005. Objeto: aquisição de peças de veículos, com critério de julgamento a oferta de maior desconto, para atender as necessidades 
da Secretaria de Infraestrutura do Município de Camocim/CE, Vencedor: Maria Socorro Fernandes Melo, inscrita no CNP1/MF sob o n" 08.971.694/0001-
16, Com o Porcentual de Desconto dc 11% (onze por cento). Data da Adjudicação e Homologação: 28 de Março de 2023. Responsável pela Adjudicação e 
llomologação: Antonio Cleile Martins de Oliveira .11111IOF • • Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura. 

*** *** *** 

Estado do Ceará --- Prefeitura Municipal de Fortim -- Extrato do Contrato N° 2702.01/2023 - SMTC - Referente ao Processo Administrativo de 
Inexigihilidade de Licitação N" 2702.01/2023 - SMTC. Partes: Município de Fortim, através da Secretaria de Turismo e Cultura; Objeto: Contrafação 
artística da Cantora Adriana Arydes, para a realização do evento "Vem Louvar Fortim", em comemoração ao Aniversário de 31 (trinta e um) anos de 
Emancipação Política do Município dc Fortim - CE, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura. Contratado: Fino Tom Producoes e Evemos 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n". 19.499.619/0001-10; Valor Global: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais); Vigência: Até 120 (cento e vinte) dias; 
Ordenador de Despesas: Flávio Marcelo Barbosa Pinto - Secretário Municipal de Turismo e Cultura. Fortim/CE, 28 de Fevereiro de 2023. 

*** *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento Pregão Eletrônico n" 2023,02.08.2. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
Municipal de Assaré/CE, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico n°. 2023.02.08.2, do qual foram declaradas vencedoras as seguintes empresas: 
Avo Comercio Atacadista de Pneurnaticos vencedora junto aos Lotes 01, 02, 04 e 05, Pneus Canteiros 1,TDA vencedora Junto ao bote 03, por apresentarem os 
melhores preços na disputa de lances. As mesmas foram declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Inibi-mações: 
Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 28 de fevereiro de 2023. Mickaelly Lohane Morais Trilarmo() - Pregoeira 
Oficial. 

*5* *** *** 

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato do Contrato - Contratante e signatário: Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Wanderley Pereira Diniz, 
Ordenado'.  de Despesas da Secretaria. Contratadas: L. Araújo Gonçalves Ltda-ME pelo valor de RS 55.500,00. Objeto: Registro de preço para futuras e 
eventuais aquisições de urnas mortuárias e serviços funerários (ornamentação, paramentação e translado) para atender as demandas das famil ias carentes. 
conforme especificações em anexo. Procedimento Licitatório: Pregão Presencial N° 2023.02.07.001-SAS. Vigência dos Contratos: 31/12/2023. Dota-
ções Orçamentárias: 15.15.08.244.0806.2.051. Elemento de Despesas: 33.90.32.00. Assina pela Contratada: Francisco Edgleuson Ferreira Lima. Data da 
Assinatura: 22/02/2023. 

*** *5* *** 

Prefeitura Municipal de Parambu - Extrato de Contrato - Contratante c signatário: Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico, Wandcrley 
Pereira Diniz, Ordenado!.  de Despesas da Secretaria. Contratadas: M.S Comercio Varejista Ltda-ME pelo valor de R$ 517.841.57; M.G Santos Teixeira 
pelo valor dc R$ 177.770,00; S M de Sousa Noronha Xavier-ME pelo valor de R$ 491.400,00. Objeto: Registro de preço para futura aquisição de material 
de construção, destinado a atender as necessidades do município, conforme especificações em anexo. Procedimento Licii modo: Pregão Presencial N." 
2022.06,24.001-SENTRA. Vigência do Contrato: 31/12/2023. Dotações Orçamentárias: 11.11.04.122.0402.2.038. Elemento de Despesas: 33.90.30.00. Assina 
Pela Contratada: Afiaria Gemina Santos Teixeira, Antonio Enildo Somes, Luis Xavier dc Oliveira Neto. 1)ata da Assinatura: 03/02/2023. 

*5* *5* *5* 

Prefeitura Municipal de Quixadá. Contratantes: Secretaria Municipal de Educação, Gabinete do Prefeito, Secretaria de Administração. Extrato dos contratos 
resultante do Pregão Eletrônico n° 00.009/2021-PERP: n" 00.009/2021-05SME, Valor global: R$ 76,020,00: 	00.009/2021-06GA13, Valor Global: RS 
76.020,00; n"00.009/2021-07SEAD, Valor Global: R$ 59.295,60. Contratada: R N Distribuidora de Alimentos - LIDA, através de seu representante legal. o 
Sr. Rivaldo Dantas Bandeira. Objeto: Contratação de serviços de buffet (refeição, lanche e calce brcak) para atender as necessidades das diversas secretarias 
do município. Prazo de vigência: até 31/12/2023, contados a partir da assinatura. Assinam pelas contratantes: Verúzia Jardim dc Queiroz, Lorena Gonçalves 
llolanda Amorim, Robcrta Glicya de Sá Fel ix. Data das assinaturas dos contratos: 13 e 19 de janeiro de 2023. 

*5* *5* *** 

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipal de Tururu - Extrato de Contrato n° 22122000 USAU. Contratante: Secretaria de Saúde de Turuni/CE. Valor 
Global: R$ 349.791,38 (trezentos e quarenta e nove mil, setecentos e noventa cum reais e trinta e Oito centavos). Objeto: contratação de empresa para execução 
dc obras de reformas tio I lospital Municipal Governador Waldemar de Alcántara no Município de Tururu, de acordo com o Convênio N° 851362/2(11 7MSi 
CAIXA. Contratado MI, Entretenimento Assessoria e Serviços EIREIA-ME, CNPJ N" 29.326.036/0001-41. Origem: 005/2)122.04 Modalidade: Tornada de 
Preços. Forma: Presencial. Vigência: 20/12/2022 à 30/06/2023. Data da Assinatura: 20/12/2022. 

*** *5* *4* 

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipal de Tura ru - Aviso de Licitação Pregão o" 003/2023-PE-D1V. Forma: Eletrônica. As Secretaria de Educação. 
Assistência Social e Saúde, torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o Registro de Preços 
visando a aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Tururu/CE: dia 15/03/2023 às 091100m, 
no sítio www.bII.org.br. O Edital poderá ser adquirido no Portal da Br,!„ Portal de Licitações do TC.VCE, Portal da Transparência do Município. bem como 
junto a CPI., nos dias Úteis, das 8h às 1211 e 14h e I 7h. Tururi( - CE, 28 de fevereiro dc 2023. Francisco Rnmenniggc l'raxedes da Silva • Pregoeiro. 

*4* *** *** 

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Tatá —Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos. O Município de 'fatia, por meio da 
Comissão Especial de Licitação, torna público aos interessados que no dia 04 de abril de 2023, às 091100min, realizará licitação na modalidade Concorrência 
Pública N° 004/2023-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução da construção do compus de medicina, no Município dc Tauá/CE. Referido 
Edital poderá ser adquirido no site: https://licitacoesTee.ce.gov.bdindex.php/licitacao/abertas. Presidente da Comissão Especial de Licitação. 

FSC. 

MISTO 
Papel produrelo 
a partir da fontes 

retpanaâvail 

FSC C128031 


